外貿協會台灣經貿網中華郵政會員確認書
年  月  日
	公司名稱

	統一編號

	負責人

	地址

	聯絡人

	電話

	e-mail

	是否為EMS
新用戶
	□是          □否，帳號為：_________________

	寄件郵局

	備註：
1. 欲申請「台灣經貿網企業網頁會員-中華郵政EMS國際快捷9.3折寄件優惠、兩岸郵政e小包9折寄件優惠」請填寫上述欄位。(此優惠折扣適用期間為即日起至民國108年12月31日，折扣數將配合每年郵局與本會之合約作調整)
2. 寄件郵局請選擇　貴公司習慣寄件或離公司較近之郵局，若不確定支局名稱請上中華郵政官網查詢。http://www.post.gov.tw/post/internet/Post_All.htm
3. 填寫完成請將此申請表回傳以便確認會員申請資格，待郵局確認資格通知後，會再e-mail告知您後續流程。(E-mail: cj1127@taitra.org.tw或FAX:〈02〉2729-7613)

上述廠商確係本會台灣經貿網正式會員，特此證明
此致
中華郵政股份有限公司
確認人：
中華民國對外貿易發展協會
數位商務處   陳嘉慶
電話：〈02〉2725-5200分機3931

傳真：〈02〉2729-7613
e-mail：cj1127@taitra.org.tw
寄件/申辦郵局：            郵局(        支)
聯絡人：

郵局電話：
郵局傳真：